
XLVI Trofeo Nico Sapio
Swimming - V. 25m

Classifica punti FINA

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Assoluti Femmine - Junior Femmine

1 QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 800SL 8'12.19 923.00
2 PILATO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 50RA 29.41 915.00
3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA GS Fiamme Oro 800SL 8'15.73 904.00
4 CARRARO Martina 1993 ITA GS Fiamme Azzurre 100RA 1'05.02 882.00
5 FANGIO Francesca 1995 ITA In Sport 200RA 2'20.56 877.00
6 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 400SL 4'04.63 874.00
7 SCALIA Silvia 1995 ITA Fiamme Gialle 50DO 26.86 872.00
8 BIANCHI Ilaria 1990 ITA GS Fiamme Azzurre 100FA 57.21 869.00
9 PIROVANO Anna 2000 ITA GS Fiamme Azzurre 200FA 2'06.20 851.00

10 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 400SL 4'07.21 847.00
11 BURIAN Katalin 1995 HUN Hungarian Swimming Association 200DO 2'06.68 833.00
12 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 100MX 1'00.04 833.00
13 FOFFI Natalia 1997 ITA In Sport 100RA 1'06.27 833.00
14 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro 400MX 4'35.25 832.00
15 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro 200FA 2'07.21 831.00
16 KENNEDY Madison 1987 USA USA 50SL 24.48 821.00
17 MASCOLO Anna Chiara 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 400SL 4'09.91 820.00
18 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA GS Fiamme Oro 100RA 1'06.77 814.00
19 ONGARO Sara 1999 ITA In Sport 200SL 1'58.29 813.00
20 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito 50SL 24.65 804.00
21 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Fiamme Gialle 400MX 4'38.71 801.00
22 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport 100FA 59.15 786.00
23 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Virtus Buonconvento ssd 100RA 1'07.55 786.00
24 MOROTTI Sara 1999 ITA In Sport 50RA 30.94 786.00
25 PARUSCIO Letizia 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 200DO 2'09.15 786.00
26 REBUSCO Giulia 2001 ITA Aquatic Center 200DO 2'09.32 783.00
27 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA G.S. Marina Militare 800SL 8'40.71 780.00
28 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 100SL 54.64 777.00
29 FONTANA Chiara 2004 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 200DO 2'09.69 777.00
30 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 50DO 27.96 773.00
31 POLIERI Alessia 1994 ITA Imolanuoto 100FA 59.58 770.00
32 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Netium ssd 200SL 2'00.62 767.00
33 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop 200FA 2'10.74 765.00
34 PESOLE Bruna 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 400SL 4'15.76 765.00
35 PODZNER Bekky 2004 ISR Israele 400SL 4'15.85 764.00
36 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA Gestisport Coop 100DO 1'00.18 764.00
37 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA Gestisport Coop 50DO 28.08 763.00
38 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 400SL 4'16.04 762.00
39 DECATALDO Giulia 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 800SL 8'45.42 759.00
40 MONTANARI Veronica 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 100DO 1'00.33 758.00
41 ZABORSKA Miroslava 2001 SVK Slovacchia 200RA 2'27.57 758.00
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XLVI Trofeo Nico Sapio
Swimming - V. 25m

Classifica punti FINA

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Assoluti Maschi - Junior Maschi

1 GUIDO Guilherme 1987 BRA Brazil 100DO 50.02 933.00
2 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro 100RA 57.25 916.00
3 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito 100RA 57.40 909.00
4 MORA Lorenzo 1998 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 100DO 50.58 902.00
5 CIAMPI Matteo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 400SL 3'39.64 902.00
6 ACERENZA Domenico 1995 ITA GS Fiamme Oro 1500SL 14'41.18 891.00
7 KOCH Marco 1990 GER SG Frankfurt GER 200RA 2'05.01 888.00
8 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Fiamme Gialle 200FA 1'52.91 880.00
9 ORSI Marco 1990 ITA GS Fiamme Oro 100MX 52.61 871.00

10 BOCCHIA Federico 1986 ITA In Sport 50SL 21.22 870.00
11 LAMBERTI Matteo 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1500SL 14'48.47 869.00
12 BALLO Stefano 1993 ITA Time Limit asd 200SL 1'44.18 867.00
13 TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 400MX 4'07.07 865.00
14 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro 100SL 47.29 858.00
15 FRANCA DA SILVA Felipe A 1987 BRA Brazil 100RA 58.54 857.00
16 GENI Simone 1992 ITA In Sport 100MX 52.93 856.00
17 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro 100FA 50.66 854.00
18 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA G.S. Marina Militare 400SL 3'44.13 849.00
19 FUSCO Alessandro 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 200RA 2'06.89 849.00
20 CERASUOLO Simone 2003 ITA Imolanuoto 50RA 26.66 849.00
21 MILLI Matteo 1989 ITA In Sport 100DO 51.63 848.00
22 SAKCI Huseyin Emre 1997 TUR Turkish Swimming Team 100RA 58.85 843.00
23 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro 200SL 1'45.32 839.00
24 DE TULLIO Marco 2000 ITA GS Fiamme Oro 400SL 3'45.12 838.00
25 PINZUTI Alessandro 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 100RA 58.98 838.00
26 CECCON Thomas 2001 ITA GS Fiamme Oro 100DO 51.89 835.00
27 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro 200RA 2'07.85 830.00
28 PONTI Noe' 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 200SL 1'46.05 822.00
29 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 100SL 48.00 820.00
30 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 400MX 4'12.09 815.00
31 LAMBERTI Michele 2000 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 100DO 52.37 813.00
32 IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito 100SL 48.21 810.00
33 CERASUOLO Simone 2003 ITA Imolanuoto 100RA 59.69 808.00
34 SCHLESINGER Marcus J 1991 ISR Israele 50FA 23.35 808.00
35 D'ANGELO Daniele 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 50FA 23.35 808.00
36 POGGIO Federico 1998 ITA Imolanuoto 100RA 59.73 807.00
37 NEMETH Nandor 1999 HUN Hungarian Swimming Association 100SL 48.38 801.00
38 MATTEAZZI Massimiliano 1999 ITA In Sport 400MX 4'13.83 798.00
39 GAMBURG David 1993 ISR Israele 100DO 52.74 796.00
40 JOSA Mattew 1995 USA Cal Barkley Aquatics 100FA 51.87 796.00
41 CIELO FILHO Cesar 1987 BRA Brazil 50SL 21.87 795.00
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XLVI Trofeo Nico Sapio
Swimming - V. 25m

Classifica punti FINA

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Assoluta

1 GUIDO Guilherme 1987 BRA Brazil 100DO 50.02 933.00
2 QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 800SL 8'12.19 923.00
3 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro 100RA 57.25 916.00
4 PILATO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 50RA 29.41 915.00
5 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito 100RA 57.40 909.00
6 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA GS Fiamme Oro 800SL 8'15.73 904.00
7 MORA Lorenzo 1998 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 100DO 50.58 902.00
8 CIAMPI Matteo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 400SL 3'39.64 902.00
9 ACERENZA Domenico 1995 ITA GS Fiamme Oro 1500SL 14'41.18 891.00

10 KOCH Marco 1990 GER SG Frankfurt GER 200RA 2'05.01 888.00
11 CARRARO Martina 1993 ITA GS Fiamme Azzurre 50RA 29.77 882.00
12 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Fiamme Gialle 200FA 1'52.91 880.00
13 FANGIO Francesca 1995 ITA In Sport 200RA 2'20.56 877.00
14 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 400SL 4'04.63 874.00
15 SCALIA Silvia 1995 ITA Fiamme Gialle 50DO 26.86 872.00
16 ORSI Marco 1990 ITA GS Fiamme Oro 100MX 52.61 871.00
17 BOCCHIA Federico 1986 ITA In Sport 50SL 21.22 870.00
18 BIANCHI Ilaria 1990 ITA GS Fiamme Azzurre 100FA 57.21 869.00
19 LAMBERTI Matteo 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1500SL 14'48.47 869.00
20 BALLO Stefano 1993 ITA Time Limit asd 200SL 1'44.18 867.00
21 TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 400MX 4'07.07 865.00
22 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro 100SL 47.29 858.00
23 FRANCA DA SILVA Felipe A 1987 BRA Brazil 100RA 58.54 857.00
24 GENI Simone 1992 ITA In Sport 100MX 52.93 856.00
25 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro 100FA 50.66 854.00
26 PIROVANO Anna 2000 ITA GS Fiamme Azzurre 200FA 2'06.20 851.00
27 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA G.S. Marina Militare 400SL 3'44.13 849.00
28 FUSCO Alessandro 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 200RA 2'06.89 849.00
29 CERASUOLO Simone 2003 ITA Imolanuoto 50RA 26.66 849.00
30 MILLI Matteo 1989 ITA In Sport 100DO 51.63 848.00
31 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 400SL 4'07.21 847.00
32 SAKCI Huseyin Emre 1997 TUR Turkish Swimming Team 100RA 58.85 843.00
33 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro 200SL 1'45.32 839.00
34 DE TULLIO Marco 2000 ITA GS Fiamme Oro 400SL 3'45.12 838.00
35 PINZUTI Alessandro 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 100RA 58.98 838.00
36 CECCON Thomas 2001 ITA GS Fiamme Oro 100DO 51.89 835.00
37 BURIAN Katalin 1995 HUN Hungarian Swimming Association 200DO 2'06.68 833.00
38 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 100MX 1'00.04 833.00
39 FOFFI Natalia 1997 ITA In Sport 100RA 1'06.27 833.00
40 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro 400MX 4'35.25 832.00
41 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro 200FA 2'07.21 831.00
42 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro 200RA 2'07.85 830.00
43 PONTI Noe' 2001 SUI Nuoto Sport Locarno 200SL 1'46.05 822.00
44 KENNEDY Madison 1987 USA USA 50SL 24.48 821.00
45 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 100SL 48.00 820.00
46 MASCOLO Anna Chiara 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 400SL 4'09.91 820.00
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